
02123.001766/2022-64
Número Sei:11276502

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DE JERICOACOARA
Rua Bertoldo Alves de Lima (Rua da Igreja), 60, - Bairro Vila de Jericoacoara -  Jijoca de Jericoacoara - CEP

62598-000
Telefone: (61) 2028-9833

 
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 07 dias do mês de junho de 2022, no Parque Nacional de Jericoacoara, no Rua Bertoldo Alves de Lima (Rua
da Igreja), 60, - Bairro Vila de Jericoacoara -  Jijoca de Jericoacoara - CEP 62598-000, às 16:00, reuniram-se de
modo presencial os servidores públicos: Alexandre David Dantas, Analista Ambiental, matrícula 1715343, Regina
Kátia Saraiva Carneiro,  Analista Ambiental, Matrícula SIAPE nº. 1330529 e Antônio Elson Portela, Analista
Ambiental, Matrícula SIAPE nº 1571921, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado
para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para  o Parque Nacional de Jericoacoara, designados
pela Portaria Nº 01/2022/PNJ, de 18 de maio de 2022 no Boletim de Serviço nº 24, de 19 de maio de 2022.

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato
e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 11177094 , resolve:

         HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

                               CADASTRO DE RESERVA- Agente Monitoramento Ambiental e
Patrimonial Nível I- 24 meses - PARNA Jericoacoara

Nome do Candidato CPF
Francisco Eugênio da Silva Rodrigues 043.768.523-33
Jéssica Francisca da Silva 072.576.493-75
José Cristiano do Nascimento Andrade 093.441.763-61
Josivaldo Rodrigues de Sousa 068.005.183-01
Lidiane Pereira Marques 701.030.571-45
Manoel Messias do Nascimento 037.131.523-90
Maycon Chagas Araújo 062.294.523-83
Paulo Gerlan Trindade Rodrigues 022.302.893-22
Rodolfo Dias Salomã 393.443.018-08
  

 
CADASTRO DE RESERVA- Agente Combate a Incêndios  Nível II- 24 meses - PARNA Jericoacoara

Nome do Candidato CPF
Francisco Claudiano Holanda Cavalcante 047.211.113-20

 

https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?id=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2022%2FBS%2024%20de%2019%2E05%2E2022%2Epdf&parent=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2022


CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições
homologadas, conforme o seguinte cronograma (lista de agendamento):

 

Nome do Candidato CPF Local Horário
Francisco Eugênio da Silva
Rodrigues 043.768.523-33

Sede do ICMBio em
Jericoacoara

Rua Bertoldo Alves de Lima
(Rua da Igreja), 60, - Bairro
Vila de Jericoacoara -  Jijoca
de Jericoacoara - CEP
62598-000

08:30

Jéssica Francisca da Silva 072.576.493-75 08:30
José Cristiano do Nascimento
Andrade 093.441.763-61 08:30

Josivaldo Rodrigues de Sousa 068.005.183-01 08:30
Lidiane Pereira Marques 701.030.571-45 08:30
Manoel Messias do Nascimento 037.131.523-90 14:00
Maycon Chagas Araújo 062.294.523-83 14:00
Paulo Gerlan Trindade Rodrigues 022.302.893-22 14:00
Rodolfo Dias Salomã 393.443.018-08 14:00
Francisco Claudiano Holanda
Cavalcante 047.211.113-20 14:00

 
ALEXANDRE DAVID DANTAS

Analista Ambiental - Presidente da Comissão
 

REGINA KÁTIA SARAIVA CARNEIRO
Analista Ambiental - Membro

 
ANTÔNIO ELSON PORTELA

Analista Ambiental - Membro

Documento assinado eletronicamente por Alexandre David Dantas, Analista Ambiental, em 07/06/2022,
às 16:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Elson Portela, Analista Ambiental, em 07/06/2022, às
16:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11276502 e o código CRC 48363936.

 



 

 


